CONVOCATIONS U9 Phase retour

Samedi 13 Avril

Responsable Catégorie : DETANT Romain 06 33 35 09 88

Equipe LES COSTAUDS LES ROBUSTES LES BAZILICIENS
PLATEAU 5 retour

10h10 3 GREZ EN BOUERE 10h10 3 BALLEE

9h15 au PAVE 9h15 au PAVE

Match a

Rendez-vous

Fin prévue vers 1Zh AU PAVE’ 12h AU PAVE’

INFOS DIVERS NE PAS OUBLIER LES SIEGES AUTO ET LES VETEMENTS POUR SE CHANGER
1 BOUVET Louis BEN BOUBAKER Jasser DHAOU Yassine
2 BRUAN Paul DUPIN Maé DHAOU Youssef
3 COIFFARD Thomas GADBIN Marceau FRABETTI DOMAS Noé
4 HUET Paul LE RESTE Matao PRODHOMME Sacha
5 PLESSIS Malone LOURENCIO FIGUEREIDO Flavio ROUSSEAU Leana
6 TANGUY LE GUILLOU Lola
7
8
9
10
11
12
1 COURCOUL Anatole BOISSEAU Janin DOMAS Kévin
2
3
4
Transport
1 BEN BOUBAKER Jasser PRODHOMME Sacha
2 HUET Paul TANGUY LE GUILLOU Lola
3 GADBIN Marceau
4 PLESSIS Malone

PAS DE REPONSE

ABSENTS

ANDRE Solal
CERBELAUD Antoine
DETANT Malo
LEHAY Nolan

LE RESTE Arnaud
DETANT Romain
NON-CONVOQUES
BARRE Paul

BLESSES/MALADE




